CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

BAN DÂN TỘC TỈNH SÓC TRĂNG

Công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng tại Ban Dân tộc

ph  hợp Ti u chu n ISO            ối v i hoạt  ộng của Ban Dân tộc

(Theo phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 72/QĐ-BDT

ngày 02 tháng 10 năm 2023 của Trưởng ban Ban Dân tộc)

Bản công bố n   c  hiệu lực    t  ng    ý

 Sóc Trăng, ngày  02  tháng 10 năm 2023

 TRƯỞNG BAN

 Lý Rotha

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN DÂN TỘC

Số: 72/QĐ-BDT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 02 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng ph  hợp

Ti u chu n quốc gia TCVN ISO        15

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của

Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức

thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 1433/QĐ-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2018 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc công bố thủ tục hành chính

mới ban hành, thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung, lĩnh vực Dân tộc thuộc

phạm vi quản lý của Ban Dân tộc tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 07 tháng 01 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc bãi bỏ thủ tục hành chính thuộc

phạm vi quản lý của Ban Dân tộc tỉnh Sóc Trăng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều    Công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng tại Ban Dân tộc phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy định tại Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ đối với

các lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều    Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế

Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2022 của Trưởng ban Ban

Dân tộc.

Điều 3  Chánh Văn phòng, Trưởng các đơn vị thuộc Ban Dân tộc chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Sở KH&CN  để b/c ;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Lý Rotha

PHỤ LỤC

CÁC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG CỦA

BAN DÂN TỘC TỈNH SÓC TRĂNG ĐƯỢC CÔNG BỐ

PHÙ HỢP TIÊU CHUẨN ISO
(Ban hành kèm theo Quyết định số 72/QĐ-BDT ngày 02 tháng 10 năm 2023

của Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh Sóc Trăng)

STT TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH KÝ HIỆU

01
Công nhận người có uy tín trong đồng bào dân tộc

thiểu số
QT-01-DT

02
Đưa ra kh i danh sách người uy tín trong đồng bào

dân tộc thiểu số
QT-02-DT

Tổng cộng     thủ tục

		2023-10-06T13:34:18+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Kỉnh Tâm<hktam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T13:34:37+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Kỉnh Tâm<hktam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:47:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Lý Rotha<lyrotha@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:48:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Lý Rotha<lyrotha@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:15:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Dân tộc<bandt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:15:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Dân tộc<bandt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:15:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Dân tộc<bandt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!